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Dergimizin yayına hazırlandığı sıralarda Azerbaycan’ın İkinci Karabağ savaşında-
ki Büyük Zaferi’nin 5.yıldönümü ülke çapında görkemli etkinliklerle, başkent Bakü’de 
Azerbaycan, Türkiye ve Pakistan Silahlı Kuvvetleri mensuplarının katılımıyla ihtişamlı as-
keri geçit töreniyle kutlandı. Bilindiği üzere, 2020 yılının 8 Kasım tarihinde Azerbaycan 
Ordusu Karabağ’ın incisi olarak tanımlanan Şuşa’yı kurtararak 44 günlük savaşta işgalci 
Ermenistan birliklerinin son direnişini kırdı. İki gün sonra da Azerbaycan, Ermenistan 
ve Rusya liderlerinin imzaladığı bildiriyle savaşı sona erdirerek Ermenistan’ın tam yenil-
gisini ilan etti. Tüm bu gelişmeler, son çeyrek asır zarfında devamlı toprak kayıplarına 
uğrayarak mülteci durumuna düşen, baskı gören Azerbaycan halkı için tarihi bir dö-
nüm noktası, adaletin yerini bulması olarak değerlendiriliyor. Dergimizin bu sayısında 
bahsettiğimiz konuyu ele alan bir yazı yer almaktadır. 

Artık sonlarına yaklaştığımız 2025 yılı Azerbaycan’da başka bir önemli ve çok 
farklı bir olayla da hafızalarda kalacaktır. Azerbaycan’da gazeteciliğin, ulusal basının 
150. yıldönümü dolayısıyla ülkede etkinlikler düzenlendi. 22 Temmuz 1875’te bü-
yük aydın Hasan Bey Zerdabi tarafından yayınlanan Ekinci gazetesi okurlarla buluştu. 
Sadece iki küsur yıl yayınlanan ve Rus yönetimi tarafından kapatılan gazete halkı ce-
halet uykusundan uyandırarak aydınlatma yolunda asra bedel bir mesafe kat etti. Bu 
da, Azerbaycan’da yeni tarih Rönesans’ının önünü açan etkili faktörlerden biri oldu. 
Başlarda ziraat ve tarım odaklı basın kuruluşu olarak düşünülen Ekinci halk arasında 
kültür ve eğitim tohumlarını ekmekte başarılı oldu.

Türkiye ve Azerbaycan’ın ortak girişimiyle tesis edilen ve son zamanlarda büyü-
yerek uluslar arası alanda etkinliğini artıran, Türk Dünyasının daha da güçlenmesine 
vesile olan Türk Devletleri Teşkilatına katkılarda bulunan TC Bakü Büyükelçisi Dr. Birol 
Akgün’ün makalesini de belirtmek gerekir. Bunun yanı sıra, her zaman olduğu gibi 
Azerbaycan’ın geçmişine ve bugününe ait çeşitli yazılar da bu sayımızda siz değerli 
okurlarımıza sunmaktan memnuniyet duymaktayız. 


